別紙

消 費 者 教 育 教 材 貸 出 申 請 書

  年  月  日

群馬県消費生活課長 あて

                   申請者

（所在地）

（名 称）

（代表者）

 このことについて、下記のとおり教材の貸出を申請します。

 なお、教材の利用にあたっては、「群馬県消費者教育教材貸出要領」に従い、「貸出にかかる留

意点」について承諾していることを申し添えます。

記

【貸出にかかる留意点】  ※「群馬県消費者教育教材貸出要領」からの抜粋です。

○ 教材は消費者教育・啓発のために利用し、無断で複製、放送、営利的上映、販売及び転貸は

できません。

○ 貸出期間中は利用者が責任を持って教材を管理し、損傷、紛失した場合は、利用者が弁償の

責務を負うものとします。

○ 教材の利用により人的、物的損害が生じた場合は、利用者がその責任を負うものとします。

教材等名称

使用期間      年   月   日  ～      年   月   日

使用場所

使用目的

使用責任者氏名

使用責任者連絡先
電話番号

Ｅメール